D DO 'F RA
BINETE DO PREFEIT

Ofício n° 379/2020 - GABIN

Parauapebas, 08 de junho de 2020.

Ao Senhor Antonio Horácio Martins Filho
Vereador da Câmara Municipal de Parauapebas

C/C Para: Vereador José Francisco Amaral Pavão

Assunto: Resposta do Ofício n° 507/2020 — Câmara Municipal, que conduz

Indicação n° 134/2020, que solicita que seja adotado medida de segurança

acerca do uso de capacete de moto, como prevenção a proliferação do vírus

Covid -19, no âmbito do Município de Parauapebas.

Prezado Senhor,

Em resposta ao Ofício acima epigrafado, enviamos a Vossa Senhoria para

conhecimento, o MEMORANDO N° 251/2020 — SEMSI, com esclarecimentos

sobre a demanda solicitada.

Atenciosamente,
1, 	'w

á OSSA G

r .1e7
José Alves de Lima
Chefe de Gabinete
Dec. n° 1106/2019

0O110

te,Oes Oxe,g

wsotz)0G2,\S\
f,\e,\e,o900,e.

r,, 001

Morro dos Ventos — Quadra Especial — S/N — Bairro Beira Rio II — Parauapebas — PA
CEP 68.515-000 —Tel. (94) 3346-2141 Fax 3346-1037 - https://www.parauapebas.pa.gov.br/

	Page 1